浙大宁波理工学院土建学院会议纪要
党政办公室 2024 年 3 月 15 日

会议：教学工作委员会会议（2024 年第 1 次）

时间：2024 年 3 月 15 日

地点：SA306

主持：王文军

参会：王文军 马颖 李立新 周宁 陈闯 陈伟 周星 刘冰

记录：刘冰

一、会议审议通过了 2024 级土木工程专业培养方案、2024

级土木工程（专升本）专业培养方案以及 2024 级智能建造

专业培养方案。

二、会议审议了 2024 级工程管理专业培养方案，并提出了

修改建议。

三、会议学习了《高等学校土木工程本科专业指南（2023

版）》的主要精神，讨论了 2025 级土木工程专业培养方案

修订思路，提出了增加人工智能和大数据专业课程、增加实

践课时、重新定位专业选修课（特色课）等修订建议。